

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava podlahy v kulturním domě**

KSO:

Místo:

Dobřany

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech  
Ústavní 341, Dobřany 334 41

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

00669792

DIČ:

CZ00669792

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**486 404,81**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
486 404,81  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Výše daně  
102 145,01  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**588 549,82**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy v kulturním domě

Místo: Dobřany

Datum:

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |             |                                                                                                                                     |    |          |              | 486 404,81        |                 |
| D                      |     | HSV         | Práce a dodávky HSV                                                                                                                 |    |          |              | 264 692,09        |                 |
| D                      |     | 1           | Zemní práce                                                                                                                         |    |          |              | 12 212,76         |                 |
| 1                      | K   | 122211101   | Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně                                                              | m3 | 6,898    | 400,00       | 2 759,20          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122211101</a>           |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | 0,1*68,978" hloubení stávající zeminy pod podlahami                                                                                 |    | 6,898    |              |                   |                 |
| 2                      | K   | 162211311   | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m                               | m3 | 6,898    | 139,00       | 958,82            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311</a>           |    |          |              |                   |                 |
| 3                      | K   | 162211319   | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m | m3 | 6,898    | 128,00       | 882,94            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211319">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211319</a>           |    |          |              |                   |                 |
| 4                      | K   | 162751117   | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                             | m3 | 6,898    | 302,00       | 2 083,20          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117</a>           |    |          |              |                   |                 |
| 5                      | K   | 171201231   | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                          | t  | 12,761   | 150,00       | 1 914,15          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231</a>           |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | 6,898*1,85                                                                                                                          |    | 12,761   |              |                   |                 |
| 6                      | K   | 181912112   | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně                                                            | m2 | 68,978   | 52,40        | 3 614,45          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181912112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181912112</a>           |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | 68,978                                                                                                                              |    | 68,978   |              |                   |                 |
| D                      |     | 6           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                          |    |          |              | 122 515,31        |                 |
| 7                      | K   | 612321131   | Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm                                                                                | m2 | 18,340   | 190,00       | 3 484,60          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321131</a>           |    |          |              |                   |                 |
| 8                      | K   | 631311125   | Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                                       | m3 | 6,858    | 5 270,00     | 36 141,66         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311125</a>           |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | (9,25*5,05+0,2*(2,5+0,8+2))*0,1                                                                                                     |    | 4,777    |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | 5,7*3,65*0,1                                                                                                                        |    | 2,081    |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | Součet                                                                                                                              |    | 6,858    |              |                   |                 |
| 9                      | K   | 631319173   | Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže                                    | m3 | 6,858    | 215,00       | 1 474,47          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319173">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319173</a>           |    |          |              |                   |                 |
| 10                     | K   | 631362021   | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                                                              | t  | 0,667    | 39 000,00    | 26 013,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021</a>           |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | 9,25*5,05*7,9/1000*1,25                                                                                                             |    | 0,461    |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | 5,7*3,65*7,9/1000*1,25                                                                                                              |    | 0,205    |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | Součet                                                                                                                              |    | 0,667    |              |                   |                 |
| 11                     | K   | 632450124.R | Potěr cementový tl do 80 mm                                                                                                         | m2 | 68,978   | 780,00       | 53 802,84         |                 |
| VV                     |     |             | 9,25*5,05+(2,5+2*2+0,8)*0,2                                                                                                         |    | 48,173   |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | 5,7*3,65                                                                                                                            |    | 20,805   |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | Součet                                                                                                                              |    | 68,978   |              |                   |                 |
| 12                     | K   | 634112114   | Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm                                     | m  | 47,300   | 33,80        | 1 598,74          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112114</a>           |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | (9,25+5,05+5,7+3,65)*2                                                                                                              |    | 47,300   |              |                   |                 |
| D                      |     | 9           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                 |    |          |              | 40 969,00         |                 |
| 13                     | K   | 952901111   | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                                                 | m2 | 68,000   | 146,00       | 9 928,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111</a>           |    |          |              |                   |                 |
| 14                     | K   | 965042141   | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2                                 | m3 | 3,449    | 2 400,00     | 8 277,60          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042141</a>           |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | 68,978*0,05"podkladní beton                                                                                                         |    | 3,449    |              |                   |                 |
| 15                     | K   | 965043441   | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2                                             | m3 | 10,347   | 2 200,00     | 22 763,40         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965043441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965043441</a>           |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | 68,978*0,15"beton podlaha stávající                                                                                                 |    | 10,347   |              |                   |                 |
| D                      |     | 997         | Přesun sutě                                                                                                                         |    |          |              | 71 377,42         |                 |
| 16                     | K   | 997013211   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                                                         | t  | 33,771   | 998,00       | 33 703,46         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211</a>           |    |          |              |                   |                 |
| 17                     | K   | 997013219   | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m                                    | t  | 33,771   | 107,00       | 3 613,50          | CS ÚRS 2024 02  |

| PČ         | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219</a> |     |          |              |                   |                 |
| 18         | K   | 997013501   | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                             | t   | 33,771   | 301,00       | 10 165,07         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501</a> |     |          |              |                   |                 |
| 19         | K   | 997013509   | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                  | t   | 303,939  | 13,10        | 3 981,60          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509</a> |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 33,771*9 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 20         | K   | 997013631   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04                               | t   | 32,940   | 540,00       | 17 787,60         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631</a> |     |          |              |                   |                 |
| 21         | K   | 997013814   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04                                 | t   | 0,379    | 5 610,00     | 2 126,19          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814</a> |     |          |              |                   |                 |
| D 998      |     |             | Přesun hmot                                                                                                               |     |          |              |                   | 17 617,60       |
| 22         | K   | 998018001   | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m                                                                          | t   | 25,168   | 700,00       | 17 617,60         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001</a> |     |          |              |                   |                 |
| D PSV      |     |             | Práce a dodávky PSV                                                                                                       |     |          |              |                   | 214 712,72      |
| D 711      |     |             | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                     |     |          |              |                   | 31 837,78       |
| 23         | K   | 711111001   | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním                                           | m2  | 68,978   | 13,60        | 938,10            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001</a> |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 9,25*5,05+(2,5+2*2+0,8)*0,2                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 5,7*3,65                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | Součet                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 24         | K   | 711112001   | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním                                              | m2  | 14,190   | 29,50        | 418,61            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711112001</a> |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 0,3*(9,25+5,05+5,7+3,65)*2                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 25         | M   | 11163150    | lak penetrační asfaltový                                                                                                  | t   | 0,028    | 67 100,00    | 1 878,80          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV         |     |             | 83,1675*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 26         | K   | 711141559   | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP                                                     | m2  | 68,978   | 140,00       | 9 656,92          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559</a> |     |          |              |                   |                 |
| 27         | K   | 711141811   | Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné                 | m2  | 68,978   | 48,10        | 3 317,84          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141811</a> |     |          |              |                   |                 |
| 28         | K   | 711142559   | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP                                                        | m2  | 14,190   | 160,00       | 2 270,40          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711142559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711142559</a> |     |          |              |                   |                 |
| 29         | M   | 62832000    | pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,0mm       | m2  | 101,548  | 118,00       | 11 982,66         | CS ÚRS 2024 02  |
| VV         |     |             | 83,168*1,221 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 30         | K   | 998711121   | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m                                  | t   | 0,539    | 2 550,00     | 1 374,45          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711121</a> |     |          |              |                   |                 |
| D 713      |     |             | Izolace tepelné                                                                                                           |     |          |              |                   | 21 231,25       |
| 31         | K   | 713121111   | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva                                     | m2  | 68,978   | 55,50        | 3 828,28          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111</a> |     |          |              |                   |                 |
| 32         | M   | 28372309    | deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm                                                          | m2  | 70,893   | 205,00       | 14 533,07         | CS ÚRS 2024 02  |
| VV         |     |             | 67,5175*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 33         | K   | 713191132   | Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE                                    | m2  | 68,978   | 15,60        | 1 076,06          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713191132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713191132</a> |     |          |              |                   |                 |
| 34         | M   | 28329042    | fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm                                                                                   | m2  | 80,394   | 14,80        | 1 189,83          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV         |     |             | 68,978*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| 35         | K   | 998713121   | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m                                                        | t   | 0,209    | 2 890,00     | 604,01            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713121</a> |     |          |              |                   |                 |
| D 732      |     |             | Ústřední vytápění - strojovny                                                                                             |     |          |              |                   | 8 200,00        |
| 36         | K   | 732210911.R | Výměna potrubí, otopných těles, vypuštění, napuštění soustavy                                                             | kpl | 1,000    | 8 200,00     | 8 200,00          |                 |
| D 741      |     |             | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                             |     |          |              |                   | 3 200,00        |
| 37         | K   | 741110001.R | Úprava elektroinstalace, zasekání lišt                                                                                    | kpl | 1,000    | 3 200,00     | 3 200,00          |                 |
| D 751      |     |             | Vzduchotechnika                                                                                                           |     |          |              |                   | 3 500,00        |
| 38         | K   | 751111081.R | Montáž + dodávka ventilátoru                                                                                              | kus | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          |                 |
| D 762      |     |             | Konstrukce tesařské                                                                                                       |     |          |              |                   | 2 567,60        |
| 39         | K   | 766411821   | Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek                                                                             | m2  | 18,340   | 140,00       | 2 567,60          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411821</a> |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 7*1,5+2,8*2,8                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| D 763      |     |             | Konstrukce suché výstavby                                                                                                 |     |          |              |                   | 2 352,00        |
| 40         | K   | 763111311.R | SDK provizorní zakrytí - oddělení prostoru                                                                                | m2  | 7,840    | 300,00       | 2 352,00          |                 |
| VV         |     |             | 2,8*2,8                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| D 766      |     |             | Konstrukce truhlářské                                                                                                     |     |          |              |                   | 3 872,98        |
| 41         | K   | 766411811.R | Demontáž dřevěného pultu                                                                                                  | ks  | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                 | Typ | Kód       | Popis                                                                                                  | MJ        | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 42                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 766411822 | Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů                                                 | m2        | 18,340   | 47,60        | 872,98            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411822</a>                                                                                               |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| D 767                                                                                                                                                                                                                              |     |           | Konstrukce zámečnické                                                                                  | 11 756,10 |          |              |                   |                 |
| 43                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 767531121 | Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím                                                | m         | 6,000    | 119,00       | 714,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531121</a><br>VV 6 6,000                                                                                 |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 44                                                                                                                                                                                                                                 | M   | 69752160  | rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI                                                  | m         | 6,600    | 379,00       | 2 501,40          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV 6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,600                                                                                                                                                                                   |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 45                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 767531214 | Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón plochy přes 1,5 do 2 m2                 | kus       | 1,000    | 232,00       | 232,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531214</a>                                                                                               |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 46                                                                                                                                                                                                                                 | M   | 69752070  | rohož vstupní provedení umělohmotné profily se silon. Kartáčky                                         | m2        | 1,100    | 7 510,00     | 8 261,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV 1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,100                                                                                                                                                                                   |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 47                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 998767121 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m                               | t         | 0,015    | 3 180,00     | 47,70             | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767121</a>                                                                                               |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| D 771                                                                                                                                                                                                                              |     |           | Podlahy z dlaždic                                                                                      | 92 692,65 |          |              |                   |                 |
| 48                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 771111011 | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                                  | m2        | 46,713   | 17,30        | 808,13            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011</a><br>VV 5,05*9,25 46,713                                                                        |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 49                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu                                                                            | m2        | 49,572   | 65,30        | 3 237,05          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011</a><br>VV 46,712+0,1*28,6 49,572                                                                  |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 50                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 771473810 | Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných                                                | m         | 47,300   | 34,50        | 1 631,85          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771473810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771473810</a><br>VV (9,25+5,05+5,7+3,65)*2 47,300                                                           |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 51                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 771474112 | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm | m         | 28,600   | 145,00       | 4 147,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474112</a><br>VV 2*(9,25+5,05) 28,600                                                                    |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 52                                                                                                                                                                                                                                 | M   | 59761184  | sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm                       | m         | 31,460   | 190,00       | 5 977,40          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV 28,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 31,460                                                                                                                                                                               |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 53                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 771573810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených                                                         | m2        | 68,978   | 120,00       | 8 277,36          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573810</a><br>VV 9,25*5,05+(2,5+2*2+0,8)*0,2 48,173<br>VV 5,7*3,65 20,805<br>VV Součet 68,978            |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 54                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 771574414 | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2          | m2        | 46,713   | 868,00       | 40 546,88         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574414">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574414</a>                                                                                               |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 55                                                                                                                                                                                                                                 | M   | 59761117  | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2               | m2        | 53,719   | 420,00       | 22 561,98         | CS ÚRS 2024 02  |
| VV 46,7125*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 53,719                                                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 56                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 771591115 | Podlahy spárování silikonem                                                                            | m         | 28,600   | 53,10        | 1 518,66          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115</a>                                                                                               |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 57                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 771591117 | Podlahy spárování akrylem                                                                              | m         | 28,600   | 51,10        | 1 461,46          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591117</a>                                                                                               |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 58                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 998771121 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m                                   | t         | 1,706    | 1 480,00     | 2 524,88          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771121</a>                                                                                               |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| D 784                                                                                                                                                                                                                              |     |           | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                     | 33 502,36 |          |              |                   |                 |
| 59                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m                                                              | m2        | 247,258  | 42,00        | 10 384,84         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001</a>                                                                                               |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 60                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí                                                     | m2        | 68,000   | 6,80         | 462,40            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101</a>                                                                                               |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 61                                                                                                                                                                                                                                 | M   | 28323156  | folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m                                                       | m2        | 71,400   | 6,00         | 428,40            | CS ÚRS 2024 02  |
| VV 68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 71,400                                                                                                                                                                                |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 62                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 784181121 | Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m                           | m2        | 247,258  | 26,70        | 6 601,79          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121</a><br>VV 3,8*(5,05+9,25+5,7+3,65)*2 179,740<br>VV 5,05*9,25+5,7*3,65 67,518<br>VV Součet 247,258 |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 63                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací                                           | m2        | 68,000   | 3,61         | 245,48            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784191007">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784191007</a>                                                                                               |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 64                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 784211121 | Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m              | m2        | 247,258  | 62,20        | 15 379,45         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211121</a>                                                                                               |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| D VRN                                                                                                                                                                                                                              |     |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                            | 7 000,00  |          |              |                   |                 |
| D VRN3                                                                                                                                                                                                                             |     |           | Zařízení staveniště                                                                                    | 7 000,00  |          |              |                   |                 |
| 65                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 030001000 | Zařízení staveniště                                                                                    | Kč        | 1,000    | 7 000,00     | 7 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000</a>                                                                                               |     |           |                                                                                                        |           |          |              |                   |                 |